TAGESSUPPE

GRIECHISCHER SALAT

GEMUSE TARTAR (VEGAN)
GEMUSE TARTAR + EIGELB

6.50

15.90

12.00
13.00

MEDITERRANE PRODUKTE

Oliven mit Sardellen gefullt 75g.
Schwarze entsteinte Oliven

Sandellenfilets Albufeira

Serrano Schinken 50 g.
(mit Brot und Butter)

Iberische Eichel-Schinken*50 g.
Hand geschnitten, Oliven und Brot

Iberischeteller ,EMBUTIDO“

Schinken, Chorizo, Salchichon und
Sobrasada, mit Oliven und Brot

Iberischeteller ,,TODO*

Schinken, Chorizo, Salchichon , Sobrasada
und 2 Kase, mit Oliven und Brot.

KASE

Bergkaseteller 50g.
(mit Brot und Butter)

1/2 WEICHKASE mit Brot und Butter
Weichkasewiirfel ,,SALONIKI“

Kaseteller
4 Kasesorten, mit Brot und Baumnuss

BUTTERCROISSANT

KUCHEN

4.50
6.00
12.00

8.90
10.40

22.00

19.50

22.50

5.90
7.40

5.00
9.90
11.80

1.60

Verschiedene Sorten und Preise, siehe in unserer

kihlvitrine.

*Iberische Eichelmasprodukte werden aus 100%
iberische Schweinen hergastellt, dienur mit Eicheln
gefiltert werden
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